Beneficia nouitio an vacent tempore nouitatus. *I. 7. c. 4. n. 21.* Idem procedit sive beneficia sint maiora, sive minora. *ibid. n. 3.*

Beneficiorum vacatio an prorogari permitteatur. *ibid. n. 6.*

Beneficia omnia ex sua institutione presumuntur secularia. *I. 7. c. 29. n. 11.*

Beneficia regularia mangalia, que ad Praelectatum remoueri possunt, quenam sint. *I. 5. c. 5. n. 16.*

Bieniarum.

Beneficiarius religiosus an teneatur restituere Ecclesie ea quae prodigio, & supereruande consumit. *I. 6. c. 6. n. 3.* Tam amplè potest disponere inter viuos de sui beneficii redditibus, quam amplè potest secularis. *ibid.*

Bieniarum vota, & coadiutorum formatorum emissa in Societate. *I. 5. v.* sunt simplicia, nec acceptantur ut solemnitas. *I. 5. c. 1. n. 11.*

Etsi emittantur sub regula per Sedem Apostolicam approbata, & cum ceremonia in ipsa prescriptis, & sint ex parte voluntatis perpetua, non acceptantur ut perpetua ex parte Societatis. *ibidem.* Tamdiu is manet, voluntates ligati, quandiu Generalis Propositus eos duxerit in gaudentibus. *ibidem.* Non dicitur tamen corrum vota relaxare, aut in eis dispensare eos expellere. *ibid.*

Bieniarum.

Bieniarum vota, & coadiutorum formatorum emissa in Societate. *I. 5. v.* sunt simplicia, nec acceptantur ut solemnitas. *I. 5. c. 1. n. 11.*

Etsi emittantur sub regula per Sedem Apostolicam approbata, & cum ceremonia in ipsa prescriptis, & sint ex parte voluntatis perpetua, non acceptantur ut perpetua ex parte Societatis. *ibidem.* Tamdiu is manet, voluntates ligati, quandiu Generalis Propositus eos duxerit in gaudentibus. *ibidem.* Non dicitur tamen corrum vota relaxare, aut in eis dispensare eos expellere. *ibid.*

Bieniarum vota, & coadiutorum formatorum emissa in Societate. *I. 5. v.* sunt simplicia, nec acceptantur ut solemnitas. *I. 5. c. 1. n. 11.*

Etsi emittantur sub regula per Sedem Apostolicam approbata, & cum ceremonia in ipsa prescriptis, & sint ex parte voluntatis perpetua, non acceptantur ut perpetua ex parte Societatis. *ibidem.* Tamdiu is manet, voluntates ligati, quandiu Generalis Propositus eos duxerit in gaudentibus. *ibidem.* Non dicitur tamen corrum vota relaxare, aut in eis dispensare eos expellere. *ibid.*

Bieniarum vota, & coadiutorum formatorum emissa in Societate. *I. 5. v.* sunt simplicia, nec acceptantur ut solemnitas. *I. 5. c. 1. n. 11.*

Etsi emittantur sub regula per Sedem Apostolicam approbata, & cum ceremonia in ipsa prescriptis, & sint ex parte voluntatis perpetua, non acceptantur ut perpetua ex parte Societatis. *ibidem.* Tamdiu is manet, voluntates ligati, quandiu Generalis Propositus eos duxerit in gaudentibus. *ibidem.* Non dicitur tamen corrum vota relaxare, aut in eis dispensare eos expellere. *ibid.*

Bieniarum vota, & coadiutorum formatorum emissa in Societate. *I. 5. v.* sunt simplicia, nec acceptantur ut solemnitas. *I. 5. c. 1. n. 11.*

Etsi emittantur sub regula per Sedem Apostolicam approbata, & cum ceremonia in ipsa prescriptis, & sint ex parte voluntatis perpetua, non acceptantur ut perpetua ex parte Societatis. *ibidem.* Tamdiu is manet, voluntates ligati, quandiu Generalis Propositus eos duxerit in gaudentibus. *ibidem.* Non dicitur tamen corrum vota relaxare, aut in eis dispensare eos expellere. *ibid.*

Bieniarum vota, & coadiutorum formatorum emissa in Societate. *I. 5. v.* sunt simplicia, nec acceptantur ut solemnitas. *I. 5. c. 1. n. 11.*

Etsi emittantur sub regula per Sedem Apostolicam approbata, & cum ceremonia in ipsa prescriptis, & sint ex parte voluntatis perpetua, non acceptantur ut perpetua ex parte Societatis. *ibidem.* Tamdiu is manet, voluntates ligati, quandiu Generalis Propositus eos duxerit in gaudentibus. *ibidem.* Non dicitur tamen corrum vota relaxare, aut in eis dispensare eos expellere. *ibid.*

Bieniarum vota, & coadiutorum formatorum emissa in Societate. *I. 5. v.* sunt simplicia, nec acceptantur ut solemnitas. *I. 5. c. 1. n. 11.*

Etsi emittantur sub regula per Sedem Apostolicam approbata, & cum ceremonia in ipsa prescriptis, & sint ex parte voluntatis perpetua, non acceptantur ut perpetua ex parte Societatis. *ibidem.* Tamdiu is manet, voluntates ligati, quandiu Generalis Propositus eos duxerit in gaudentibus. *ibidem.* Non dicitur tamen corrum vota relaxare, aut in eis dispensare eos expellere. *ibid.*

Et verborum.

& suspensione deductis ad forum contentiosum. *I. 6. c. 17. n. 41. & 43.*

Brachium secularare.

Brachii secularis auxilio si sit ad clausuram monialium opus, qualiter peccent, & incurvant excommunicationem illud denegantes. *I. 6. c. 15. n. 39.*

C.

Ceremonia.

Ceremonia ab Ecclesiis petitæ, in quibus votis solemnitas sita est, quæ sunt. *I. 5. c. 1. n. 11.*

Canonicus.

Canonici nouitiis an necessarij vocandis sit ad electionem Episcopi, aut aliqui beneficij canonici competentem. *I. 6. c. 1. n. 16.*

Canonorum regularium institutum est ad vacandum ministerium ad proximorum salutem spectantibus. *I. 6. c. 7. n. 20.*

Canonici regularibus D. Augustini an integrum sit feminas ipsius inservientes intra, vel extra claustra tenere. *I. 6. c. 17. n. 31.*

Canonici.

Canonici in Ecclesiis seculari an sit capax regularis. *I. 7. c. 29. n. 74.*

Capella.

Capelle fundatae in monasterio an presumantur regulares. *I. 7. c. 29. n. 27.*

Capitul. ministr.

Capituli ministrione an rumpatur testamentum. *I. 7. c. 3. n. 25.*

Capituli ministrione cur vñfructus extinguatur. *I. 7. c. 13. n. 52.*

Capitulum.

Capitulum sede vacante succedit in omnem ordinariam iurisdictionem Episcopis competentem. *I. 7. c. 5. n. 67.*

Capitulum sede vacante non succedit in iurisdictionem Episcopis delegatam, tanquam Sedis Apostolicae delegatis. *I. 6. c. 15. n. 30.*

Capitulum sede vacanti an possit vnire et beneficia que potest Episcopus. *I. 7. c. 29. n. 155.*

Capituli presidentes iubentur querere annuatim suos religiosos professos fugitivos, aut eiecos. *I. 6. c. 9. n. 11.*

Career.

Carecer fugiens religiosus, in quo iussu sui superioris inclusus est, an censendus sit fugitius. *I. 6. c. 8. n. 12.*

Cardinali.

Cardinali, ac Episcopo habent potestatem legitimam ingrediendi cum aliquibus sociis, quos elegerit, in aliquod monialium Canobium, an integrum sit fratres Minores in socios assumeret. *I. 6. c. 16. n. 18.*

Cardinales habent in suis titulis iurisdictionem quasi Episcopalem. *I. 6. c. 6. n. 34.*

Carthusia.

Carthusia non est perfectior ceteris quoad finem, ut pote nullatenus instituta est ad vacandum salutis spiritualis proximorum, sed soli orationi, & silencio, cum arctissima clausura. *I. 6. c. 7. n. 21.*

Summa Th. Sanchez pars III.

Carthusiani.

Carthusiani laudabiliter abstinent à carnibus, medicis iudicantibus illarum esum ad tuendam vitam periculo expositam ratione morbi necessarium, ut commune religionis bonum in perpetua carnium abstinentia consistens illæsum permaneat. *I. 6. c. 15. n. 39.*

Castella.

in Castellæ regno filii omnes, demptis ex damnato conubitu natis, sunt heredes necessarii matris parentis prole legitime. *I. 6. c. 19. n. 16.*

Castitas.

Castitas, paupertas, & obedientia ita essentialiter statui religioso annexa sunt, ut sine illis confundere nequeat. *I. 5. c. 1. n. 6.* Contra ea nec summis Pontifice indulgere potest, & quomodo. *ibid.* De castitate tamen non omnino confitat, an omnimea castitas ita sit statui religioso annexa, ut nec ex dispensatione Pontificia possit dari status religiosus cum sola castitate coniugal. *ibid. n. 17.*

Castitatis, paupertatis, & obedientiae vota non sunt simpliciter conditionalia, cum statim perfectè obligent ad ea in perpetuum obseruanda. *I. 6. c. 30.* Castitatis votum solenne ad quid obligat. *I. 6. c. 6. n. 9.*

Casus.

Casus excepti cum dictione taxativa ratione boni communis non sunt extendendi ad casum priuatæ utilitatis. *I. 6. c. 15. n. 39.*

Cathecumenus.

Cathecumenus Ecclesiæ legibus non astringitur, donec perfæctè per baptismum in Ecclesiæ gremium admittus sit. *I. 6. c. 1. n. 7.*

Causa.

Causa si sit criminalis, an formandus sit libellus contra monachum, & ipse possit constitutere procuratorem ad se defendendum. *I. 6. c. 12. n. 3.* Causa iusta, & dispensatio an exigatur ad transeundum ad religionem arctiorem, quæ in se non est perfectior. *I. 6. c. 7. n. 22.*

Causa pia substituta excludit monasterium. *I. 7. c. 6. n. 16.*

Cautela.

Cautela aliqua an possit excogitari, ut permisum sit monacho aliiquid expendere absque superioris reuocabili licentia. *I. 7. c. 17. n. 35.*

Cedere.

Cedere bonis an possit monasterium, vel monachus. *I. 7. c. 1. n. 24.*

Cedere iure in fauorem suum introducto, vñcuique licet. *I. 5. c. 4. n. 18.*

Cedens, & Cessionarius.

Cedens morte, an solitus cessionarius pereat vñfructus, si transferatur de consensu domini proprietatis, siue prius illi traditus sit, siue solam actionem ad illum habuerit. *I. 7. c. 15. n. 19.*

Cessio.

Cessio ab vñfructario facta nihil prorsus nocet proprietario. *I. 7. c. 13. n. 21.*

Censura.

Censura que latè sint in moniales clausuram violentes, & eis fauentes. *I. 6. c. 1. n. 63.*

Centurie

AAA 3 Centurie

Index rerum.

Censura superuenientia an priuente beneficio legitime
acquisito. 1.7.c.15.n.30
Censuræ quando deductæ sunt in forum contentio-
sum, an Concilium Tridentinum negat Episcopis
facultatem dispensandi, & absoluendi ab eis. 1.6.c.17.
n.42

Chirurgia.

Chirurgia arte cum incisione, vel adustione, religio-
nis, & quibuscumque clericis secularibus in factis
continuis exerceere interdicuntur, si sufficiens benefi-
cium ad victimæ habeant. 1.6.c.14.n.15. An causa pie-
tatis etiam non licet, ibid.n.16

Clauſura.

Clauſura quoctplex iure regularibus indicari. 1.6.
c.15.n.11

Clauſura qualis monialibus indicata sit, & qualiter stri-
ctio eo ad quam ex iure regulare, aut voti teneban-
tur, indici poterit, ibid. n. 2. An solo iure humano
indicata sit, an portius iure naturali & diuinio, ibid.
n. 3

Clauſura p̄cepto an possit contraria consuetudine
derogari, ibid.n.4

Clauſura acitate claudatur in votis tanquam necessaria
ad castitatis promissæ obseruantiam, ibid.

Clauſura monialium intra quos limites contineatur,
quos prætergrediendo clauſuram violent, ibid.n.6

Clauſuram an violent moniales, si supra dicti regulas
acerdat, ibid.n.7

Clauſuram an violent monialis egrediens domo priuata,
intra quam est inclusa, vel transiens ad domum mo-
nasterio contiguum, ibid.n.9